
	 	 MEDOBČINSKI	URADNI	VESTNIK	 ŠT.	6	–	31.	3.	2016

119

Na podlagi 42. čl. Zakona o organizaciji in financiranju 
vzgoje in izobraževanja (Uradni list RS, št. 16/07 – uradno 
prečiščeno besedilo, 36/08, 58/09, 64/09 – popr., 65/09 – 
popr., 20/11,40/12 – ZUJF, 57/12 – ZPCP-2D in 47/15) in 16. 
čl. Statuta Občine Sv. Jurij v Slov. goricah (Medobčinski uradni 
vestnik, št. 16/10), je Občinski svet Občine Sv. Jurij v Slov. gori-
cah na 11. redni seji, dne 24. marca 2016, sprejel

O D L O K
o spremembah in dopolnitvah odloka o ustanovitvi javnega 

vzgojno izobraževalnega in vzgojno-varstvenega zavoda 
osnovna šola Jožeta Hudalesa Jurovski Dol

1. člen
S tem odlokom se spreminja Odlok o ustanovitvi javnega 

vzgojno-izobraževalnega in vzgojno-varstvenega zavoda Osnov-
na šola Jožeta Hudalesa Jurovski Dol (Medobčinski uradni ve-
stnik, št. 27/07, 30/09).

2. člen
Spremeni se tretji odstavek 2. člena, in sicer tako, da se glasi:
»V sestavo OŠ Jožeta Hudalesa sodi:
- enota Vrtec Jožeta Hudalesa, s sedežem Jurovski Dol 13, 

2223 JUROVSKI DOL.«

3. člen
Ta odlok začne veljati naslednji dan po objavi v Medobčin-

skem uradnem vestniku.

Številka: 600-4/2016 Župan Občine Sv. Jurij v Slov. gor.
Datum:24. marec 2016 Peter Škrlec, s.r.


